GABINETE DO PREFEITO

“A Pequena Cativante”

1

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro  ℡ (067)3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante– MS

 Site: http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

  EDITAL DE NÃO COMPARECIMENTO N. 08/2019

  CONCURSO EDUCAÇÃO 01/01/2015

  O Prefeito Municipal de Rio Brilhante, no uso de suas atribuições, torna

pública, a lista dos candidatos que não compareceram para o Psicotécnico do dia 13 de agosto

de 2019,  conforme Edital 07/2019 publicado no Diário Oficial n. 1801 do dia 08 de agosto de

2019,  referente ao Concurso da Educação 01/01/2015, considerando os mesmos desistentes

conforme o item 2.3.

MERENDEIRA

REGINALDO BORGES DE SOUSA

KELI ROCHA DA SILVA ROOS GONÇALVES

 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

JESSICA DAIANE RIBEIRO DOMINGUES

ILZA MARIA MACHADO

CRISTIANA BRITTO DA AVILA SOUSA

Rio Brilhante – MS, 19 de agosto de 2019.

DONATO LOPES DA SILVA

Prefeito Municipal de Rio Brilhante